LEI Nº 14.133/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA/BA

AVISO DE DISPENSA nº 047/2023 – PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 114 /2023,

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II

A Prefeitura Municipal de Carinhanha-Ba, em conformidade com Art. 75, inciso II – da
Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração
municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REALIZAR SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE VIDEO-DOCUMENTARIO
INSTITUCIONAL, COMPREENDENDO  A CAPTAÇÃO DE IMAGENS, EDIÇÃO E
PRODUÇÃO DE AUDIO E VIDEO, PARA ATENDER DEMANDA DESTE MUNICIPIO
DE CARINHANHA-BA , podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de
Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que
a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 24/10/2023 às 14:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal
de Carinhanha ou na recepção do prédio da prefeitura, localizados na Praça Deputado
Henrique Brito, 344, Centro, Carinhanha -BA – CEP – 46445-000, no horário de 08:00
às 14:00, em dias uteis ou pelo e-mail: licitacaocarinhanha@gmail.com.

Carinhanha-Ba, 18 de Outubro de 2023,

VALDIR SENA ARAÚJO

Secretário Municipal de Administração e Finanças

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UND

QTDE
VR. UNT.

R$

VR. TOTAL

R$

01

SERVIÇO TÉCNICO DE PRODUÇÃO DE 1 (UM) VÍDEO

INSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE CARINHANHA-BA, EM

FORMATO FULL HD  COM APROXIMADAMENTE 10

MINUTOS DE DURAÇÃO, COM CAPTAÇÃO DE IMAGENS EM

SOLO E ÁEREAS (DRONES), INCLUINDO REDATOR, LOCUTOR,

EDIÇÃO DE IMAGENS, APRESENTADOR, DE ACORDO COM A

LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

UN

1

VALOR TOTAL :